[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 мая 2024 года
	№ 744

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечения безопасности дорожного движения муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ (ред. от 25.12.2023, с изм. от 01.04.2024) "О безопасности дорожного движения",
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования «Онежский муниципальный район», утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от                   20 марта 2023 г. № 624, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                        В. Я. Пономарева
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 29 мая 2024 года № 744

Состав
комиссии  по  обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования «Онежский муниципальный район»
	Пономарева

Вера Яковлевна
	Глава муниципального образования «Онежский муниципальный район», председатель комиссии

	Синицын

Иван Витальевич

	Начальник отдела энергетики, транспорта, связи и дорожных сооружений муниципального казённого учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» заместитель председателя комиссии

	Патарушин

Вячеслав Александрович
	Главный специалист отдела энергетики, транспорта, связи и дорожных сооружений муниципального казённого учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», секретарь комиссии

	Иконникова
Наталья Вячеславовна
	Начальник Управления образования администрации Онежского муниципального района

	Бабкин

Сергей Леонидович
	Главный государственный инженер-инспектор инспекции Гостехнадзора Онежского района (по согласованию)

	Кокорин
Сергей Анатольевич
	Начальник ОМВД по Онежскому району (по согласованию)

	Кочкин

Дмитрий Валерьевич
	Онежский межрайонный прокурор (по согласованию)

	Попов Александр Валентинович
	Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Суханов
Алексей Владимирович
	Старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Матвейцева
Оксана Васильевна
	Директор МКУ «Благоустройство» (по согласованию)

	Гусак

Николай Богданович
	Руководитель дорожно-строительной  службы филиала АО «Онежский ЛДК» по лесным ресурсам (по согласованию)

	Марченков

Василий Леонидович
	Главный специалист РДО
№ 20 (Онежский) ГКУ Архангельской области «Дорожное агентство «Архангельскавтодор» (по согласованию)

	Смирнова

Любовь Александровна
	Директор МУП «Онегаавтотранс»
(по согласованию)

	Савин

Юрий Викторович
	Начальник Онежского участка ООО «Автодороги» (по согласованию)

0224052907440
0224052907440
0224052907440